
  
KLASA: 602-04/16 

URBROJ: 2176-78/16-1134 
 

U Sisku, 31. listopada 2016. 
 

  

Temeljem članka 15. Statuta Metalurškog fakulteta, a u svezi s člankom 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13, 13/14) i 
člankom 2. Pravilnika o provedbi postupaka nabave roba, radova i usluga bagatelne vrijednosti Metalurškog fakulteta, donosim 
 

PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU 
 

R.br. 
Ev.br. 

nabave 
Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave  
(bez PDV-a)  

u kn 

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave 

Ugovor ili 
Okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano trajanje 
Ugovora ili Okvirnog 

sporazuma 
Napomena 

1. - Uredski materijal 27.800,00 narudžbenica - - - 
bagatelna 

nabava 

2. - Knjige, časopisi, članarine 17.200,00 narudžbenica - - - 
bagatelna 

nabava 

3. - Materijal za čišćenje 10.000,00 narudžbenica - - - 
bagatelna 

nabava 

4. - Zaštitna odjeća 1.000,00 narudžbenica - - - 
bagatelna 

nabava 

5. - Materijal za higijenske potrebe i njegu 1.000,00 narudžbenica - - - 
bagatelna 

nabava 

6.1. - Kemikalije 58.800,00 narudžbenica - - - 
bagatelna 

nabava 

6.2. - Laboratorijski pribor 54.400,00 narudžbenica - - - 
bagatelna 

nabava 

6.3. - Laboratorijski materijal 37.900,00 narudžbenica - - - 
bagatelna 

nabava 

7. - Računalna oprema 92.300,00 narudžbenica - - - 
bagatelna 

nabava 

8. - Dodatna i potrošna računalna oprema 29.700,00 narudžbenica - - - 
bagatelna 

nabava 

9. - Uredski i laboratorijski namještaj i oprema 11.000,00 narudžbenica - - - 
bagatelna 

nabava 

 



  
KLASA: 602-04/16 

URBROJ: 2176-78/16-1134 
 

U Sisku, 31. listopada 2016. 
 

  

 

R.br. 
Ev.br. 

nabave 
Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave  
(bez PDV-a)  

u kn 

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave 

Ugovor ili 
Okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano trajanje 
Ugovora ili Okvirnog 

sporazuma 
Napomena 

10.1. - Termostat 7.500,00 narudžbenica - - - 
bagatelna 

nabava 

10.2. - Ispravljač struje do 24 V 1.000,00 narudžbenica - - - 
bagatelna 

nabava 

10.3. - Licenca za programski paket 25.800,00 narudžbenica - - - 
bagatelna 

nabava 

10.4. - Optička kamera s prijenosnim računalom 24.300,00 narudžbenica - - - 
bagatelna 

nabava 

10.5. - Matrice za vlačnu klupu 16.000,00 narudžbenica - - - 
bagatelna 

nabava 

10.6. - Škare za rezanje metala 1.000,00 narudžbenica - - - 
bagatelna 

nabava 

10.7. - Laboratorijska hladna kupka 27.000,00 narudžbenica - - - 
bagatelna 

nabava 

11. - Usluge* 137.400,00 
ugovor /  

narudžbenica 
- - - 

bagatelna 
nabava 

12. - 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje 

4.000,00 narudžbenica - - - 
bagatelna 

nabava 

13. - Usluge za tekuće i investicijsko održavanje 4.500,00 narudžbenica - - - 
bagatelna 

nabava 

14. - Usluge promidžbe i informiranja 13.000,00 narudžbenica - - - 
bagatelna 

nabava 

15. - Intelektualne i osobne usluge** 26.000,00 
ugovor /  

narudžbenica 
- - - 

bagatelna 
nabava 

16. - Reprezentacija 15.000,00 narudžbenica - - - 
bagatelna 

nabava 

17. - Oprema za održavanje i zaštitu*** 5.000,00 narudžbenica - - - 
bagatelna 

nabava 

 



  
KLASA: 602-04/16 

URBROJ: 2176-78/16-1134 
 

U Sisku, 31. listopada 2016. 
 

  

R.br. 
Ev.br. 

nabave 
Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave  
(bez PDV-a)  

u kn 

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave 

Ugovor ili 
Okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano trajanje 
Ugovora ili Okvirnog 

sporazuma 
Napomena 

19.1. - Električna energija 50.000,00 Okvirni sporazum Središnje ureda za javnu nabavu i HEP-a. - 

19.2. - Voda 9.000,00 - - - - 
bagatelna 

nabava 

19.3. - Odvoz smeća 4.000,00 - - - - 
bagatelna 

nabava 

19.4. - Telefonske usluge 12.000,00 - - - - 
bagatelna 

nabava 

19.5. - Poštanske usluge 4.000,00 Okvirni sporazum Središnje ureda za javnu nabavu i HP-e. 

19.6. - Energenti – toplinska energija / vrelovod 150.000,00 - - - - 
bagatelna 

nabava 
* Tiskanje, kopiranje, uvezivanje / Izrada postera / Priprema i obrada uzoraka / Servis kopirnih uređaja 
** Prijepisi, prijevodi 
*** Grijanje, ventilacija, hlađenje / Protupožarna zaštita / Zaštita na radu 

 
Plan nabave Metalurškog fakulteta za 2017. godinu primjenjuje se od 1. siječnja do 31. prosinca 2017. godine. 
 

Ukoliko će se tijekom 2017. godine pojaviti potreba za nabavama koje nisu predviđene ovim Planom nabave, a koje je potrebno iskazati, 
pristupit će se izmjenama i dopunama ovog Plana nabave prije provedbe postupka nabave za predmet koji se naknadno uvrštava u Plan 
nabave. Sve izmjene i dopune ovog Plana nabave bit će javno objavljene uz jasnu naznaku izmjena u odnosu na osnovni Plan nabave.  
 

Postupci nabave provodit će se sukladno Zakonu o javnoj nabavi, a nabave bagatelne vrijednosti će se provoditi prema Pravilniku o 
provedbi postupaka nabave roba, radova i usluga bagatelne vrijednosti Metalurškog fakulteta:  
http://www.simet.unizg.hr/dokumenti/pravilnici/pravilnik-o-provedbi-postupaka-nabave-roba-radova-i-usluga-bagatelne-vrijednosti/view 
 

Dekan Metalurškog fakulteta 
 

Prof.dr.sc. Ladislav Lazić 
 

http://www.simet.unizg.hr/dokumenti/pravilnici/pravilnik-o-provedbi-postupaka-nabave-roba-radova-i-usluga-bagatelne-vrijednosti/view



